

Data złożenia: 2016-10-18 19:59:58, suma kontrolna: 1419
Numer wniosku: 1135

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta
Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1)
1a) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;

Tytuł zadania publicznego
7 sekretów efektywnego ojcostwa - warsztaty dla ojców

Termin realizacji zadania publicznego 2)
2016-11-21 do 2016-12-12

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
RODZICE DZIECIOM fundacja dobrej edukacji

Forma prawna: Fundacja

Numer w KRS: 0000383780

**Data wpisu, rejestracji
 lub utworzenia:** 2011-04-14

Numer NIP: 9562289329 **REGON:** 340902216

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Piskorskiej 11
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	biuro@rodzicedzieciom.torun.pl
WWW:	fanpage #rodzicedzieciom.pl

Nazwa banku:

Bank PeKaO SA

numer rachunku bankowego:

41124040091111001039677700

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Janusz Wiśniewski

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

Janusz Wiśniewski

nr telefonu kontaktowego

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyka zadania publicznego

Projekt „7 sekretów efektywnego ojcostwa – warsztaty dla ojców” to oddolna inicjatywa grupy mężczyzn – ojców polegająca na przeprowadzeniu dwudniowych warsztatów pt. „7 sekretów efektywnego ojcostwa” dla grupy 15 osób z województwa kujawsko-pomorskiego. Cele przedsięwzięcia obejmują wzrost kompetencji ojcowskich bazujących na siedmiu filarach, na których opiera się budowanie efektywnego ojcostwa: (1) zaangażowanie, (2) poznanie dziecka, (3) stałość, (4) bezpieczeństwo i troska, (5) miłość do matki dziecka, (6) aktywne słuchanie i (7) wyposażenie duchowe. Warsztaty realizowane są we współpracy z Klubami Ojców Tato.net i odbędą się w Toruniu w grudniu 2016 roku.

Zakres zadań realizowanych w trybie uproszczonym – „Wspieranie rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich”

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

ZAANGAŻOWANI OJCOWIE

Jako osoby rozwijamy się w bardzo wielu obszarach - zwłaszcza jest to rozwój zawodowy i społeczny. Bardzo potrzebny jest również rozwój kompetencji związanych z pełnionymi zadaniami w rodzinie, w tym zadaniami stojącymi przed ojcami, rozwój kompetencji ojcowskich. Mężczyźni będący ojcami, niezależnie od wieku i stażu, od miejsca zamieszkania, statusu społecznego, wykonywanego zawodu pełniąc rolę ojca potrzebują i chcą poznać, uczyć się i pogłębiać umiejętności, by być dobrym tatą.

Z raportu JOURNAL OF MARRIAGE AND FAMILY wynika, że dzieci z rodzin zaangażowanych ojców mają lepszą samoocenę, są mniej podatne na presję rówieśników, są wrażliwsze, mają bardziej rozwiniętą empatię oraz lepiej radzą sobie w szkole, a gdy dorosną - na rynku pracy. [„Journal of Marriage and Family”, amerykańskie czasopismo naukowe, na polskiej liście czasopism punktowanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 2015 roku „Journal of Marriage and Family” przyznano 45 punktów; za: Wikipedia.pl].

DLACZEGO CHCEMY ZREALIZOWAĆ PROJEKT:

Wśród przyczyn uzasadniających potrzebę realizacji projektu - przeprowadzenia warsztatów „7 sekretów efektywnego ojcostwa” można wskazać zbyt małe promowanie prawidłowych postaw ojcowskich, nadal zbyt słabe promowanie roli ojca w rodzinie, ukazywanie dobrych wzorców ojcostwa. Brak dobrych wzorców ojcostwa zarówno w wymiarze osobistym, indywidualnym (przykład ojca wpływa na postawę syna, który uczy się bycia ojcem od niego) jak i społecznym (kryzys ojcostwa, problemy rodzinne i wychowawcze z niego wynikające) przyczyniają się do wielu problemów w relacjach rodzinnych, małżeńskich, trudnościach w wypełnianiu roli ojca w rodzinie, tworzenia, utrzymywania oraz pogłębiania prawidłowych relacji ojca z dziećmi.

DOBRY WZORZEC OJCA to niestety rzadkość, dość powszechne były i są problemy w rodzinach, w tym związane z nadużywaniem alkoholu, trudne relacje, nieobecność fizyczna i „duchowa” ojców, emigracja.

Inną kategorią problemu jest praktycznie brak edukacji ojcowskiej, oferty pomocnej w kształtowaniu postaw i nauce dla mężczyzn szukających odpowiedzi na pytanie „jak być lepszym tatą?”. Dostrzegamy brak takiej edukacji w szkole, na studiach, brak szkół „ojcowskich”, widoczna jest potrzeba oferty współtworzonej przez ojców i kierowanej do ojców.

Część ojców szuka przyjaznego środowiska, w którym mogliby wspólnie odkrywać rolę ojcostwa i nabywać nowe kompetencje, wielu posiada cenne umiejętności i przede wszystkim doświadczenia, którymi mogliby dzielić się z innymi. Te wartościowe osoby, ich indywidualne zasoby dotychczas bywają rzadko wykorzystywane, są mocno rozproszone, a cenne byłoby ich łączenie, wzajemne wzmacnianie. Dlatego inicjatywa przeprowadzenia warsztatów tato.net przyczynia się ma nie tylko do osiągnięcia pozytywnych efektów w wymiarze indywidualnym, ale także grupowym, wspólnotowym, prowadzącym do zainicjowania KLUBU OJCÓW.

Wśród ojców i matek z rodzin naszego regionu występują POTRZEBY ZDOBYWANIA WIEDZY I

UMIEJĘTNOŚCI w zakresie problematyki rozwoju oraz wychowania dzieci i młodzieży. Umiejętności te i doświadczenia przekazywane są najczęściej w rodzinie, z pokolenia na pokolenie, a także w szkołach rodzenia czy szkołach dla rodziców. Zasadniczo jednak znaczna część istniejącej oferty dotyczy całej rodziny, często sprofilowana jest pod kątem roli kobiety i matki, rzadziej koncentruje się na roli mężczyzny - ojca. Rzadko spotkać można w ofercie edukacyjnej, programach wsparcia, integracji **OPERTE DEDYKOWANĄ WPROST DO OJCÓW, PROPONOWANĄ PRZEZ INNYCH OJCÓW**, sprawdzoną poprzez doświadczenia licznej grupy ojców i popartą badaniami naukowymi. Taką ofertą, łączącą naukowy fundament z doświadczeniami efektywnego ojcostwa, stanowi program warsztatów realizowanych przez Tato.net, które zamierzamy zaproponować uczestnikom niniejszego projektu.

UMIEJĘTNOŚCI przypisane roli OJCA zdobywane są najczęściej indywidualnie i samodzielnie przez mężczyzn, lecz niezmiernie ważne jest stworzenie warunków dla uzyskiwania informacji, wiedzy, nabywania kompetencji poprzez działania wspólnotowe, w grupie ojców, wymiany doświadczeń w grupie różnowiekowej mężczyzn, z różną liczbą dzieci w rodzinie, przekazywania i utrwalania pozytywnych wzorców, których niejednokrotnie brakuje w indywidualnym doświadczeniu ojców. **GRUPA SPRZYJA WYMIANIE DOŚWIADCZEŃ**, budowaniu relacji męskich koncentrujących się na tematyce stawiania się coraz lepszym ojcem dla swoich dzieci. Docelowo Klub Ojców, który może powstać w wyniku przeprowadzonych warsztatów, będzie wspierał ojców w tym procesie, ułatwiał nabywanie nowych kompetencji (każde spotkanie klubu obejmuje konkretny temat/sferę wypełniania roli ojca), inspirował do współdziałania na rzecz swoich i innych rodzin w otoczeniu.

Ważnym powodem podjęcia organizacji warsztatów (ze wsparciem finansowym samorządu województwa kujawsko-pomorskiego) jest **ZMINIMALIZOWANIE BARIERY FINANSOWEJ UCZESTNICTWA** w nich dla znacznej części potencjalnych uczestników. Ojcowie - potencjalni uczestnicy warsztatów to osoby tworzące rodziny, w tym rodziny wielodzietne o różnym statusie materialnym.

CELE PROJEKTU

Celem warsztatów jest rozwój kompetencji ojcowskich i rodzicielskich ojców biorących udział w warsztacie oraz odbudowywanie prawidłowych relacji w rodzinach. Program Warsztatów nawiązuje do badań socjologicznych doktora Kena Canfielda (inicjator ruchu ojcowskiego w USA, zawartych m.in. w książce „Siedem Sekretów Efektywnych Ojców”).

Podczas warsztatów „7 sekretów efektywnego ojcostwa” Ojcowie dowiedzą się jak:

- utrzymywać równowagę na linii życie rodzinne - praca zawodowa,
- rozpoznać silne i słabe strony swojego ojcostwa,
- wykorzystać umiejętności przydatne do wzmocnienia więzi z dzieckiem na każdym etapie jego rozwoju,

d) stworzyć i wdrożyć praktyczny plan działania dla taty,
e) zobaczyć jak inni mężczyźni radzą sobie w roli ojca - będą też mieli okazję wymienić doświadczenia w męskim gronie i stworzyć środowisko aktywnych i zaangażowanych ojców.

Cały program warsztatów „7 sekretów efektywnego ojcostwa” powstał w oparciu o badania socjologiczne przeprowadzone wśród ojców i dzieci, w efekcie których udało się zdiagnozować dwa typy relacji.

- A. Pierwsze z tych relacji można określić jako silne, budujące i rozwijające.
- B. Drugie natomiast są destruktywne, toksyczne i słabe.

Różnica między nimi jest szczególnie widoczna w siedmiu obszarach, które określone zostały jako 7 sekretów efektywnego ojcostwa. Ich poznanie pozwala przeżywać ojcostwo jako przynoszące radość i satysfakcję.

Siedem filarów, na których opiera się budowanie efektywnego ojcostwa, to:

1. Zaangażowanie
2. Poznawanie dziecka
3. Stałość
4. Bezpieczeństwo i troska
5. Miłość do matki dziecka
6. Aktywne słuchanie
7. Wyposażenie duchowe

Potwierdzeniem przydatności warsztatów, ich programu, płynących z udziału w nich inspiracji, a także wysokiej jakości pracy kadry trenerskiej zespołu Tato.net są opinie uczestników wcześniejszych edycji Warsztatów „7 sekretów efektywnego ojcostwa” w innych regionach Polski:

Cytujemy za Tato.net: Przemek: „Po tygodniu od zakończenia warsztatów moje dzieci powiedziały mi: „Tato! Ty teraz jesteś jakiś bardziej normalny. Tato! Nasza rodzina jest trochę lepsza.” Wiem, że to początek drogi i ciężkiej pracy, ale warsztaty to najwspanialszy prezent jaki mogłem dać moim dzieciom i mojej rodzinie.”

Tomek: „Czas spędzony na warsztatach to bardzo dobra inwestycja. To bez wątpienia dla mnie drogowskaz do poszukiwania, inspiracja do podejmowania działania w codziennej drodze, do odkrywania i radowania się powołaniem, jakim jest ojcostwo.”

PROJEKT W KONTEKŚCIE DOTYCHCZASOWYCH DZIAŁAŃ FUNDACJI

Potrzebę wsparcia rodzin, w tym ojców w Toruniu i naszym regionie potwierdzają także wnioski z dotychczasowych działań Fundacji RODZICE DZIECIOM, w tym organizowanych w latach 2012, 2013 i 2014 w Górznie tygodniowych warsztatów z zakresu wychowania i aktywnego wspierania

rozwoju dla rodziców z dziećmi połączonych z elementami formacji - kształtowania prawidłowych wzorców i postaw macierzyńskich i ojcowskich. W okresie 2012-2015 fundacja inicjowała i prowadziła spotkania dla matek obejmujące tematykę macierzyństwa i problematykę wychowania (spotkania prowadzone przez psychologa - matkę). W tym czasie Fundacja wspierała kilkudziesięciu rodziców z Torunia oraz mniejszych miejscowości naszego województwa, inicjowała działania na rzecz rodziny, kilku ojców z tego środowiska animuje aktualnie organizację warsztatów Tato.net, które będą rozwinięciem i poszerzeniem działań Oferenta. W 2015 ze wsparciem Fundacji RODZICE DZIECIOM 3-osobowa grupa ojców wzięła udział w VII. Międzynarodowym Forum Ojców Tato.net w Łodzi. Całodniowe spotkanie wypełnione ciekawymi wykładami, dyskusjami panelowymi, pracą w grupach warsztatowych stały się inspiracją do dalszych działań. W tegorocznym, VIII. Forum Ojców w Ożarowie Mazowieckim (01.10.2016) wzięło udział ponownie kilku ojców z Torunia oraz okolicznych miejscowości, spotkanie zaowocowało wzrostem liczby ojców zainteresowanych udziałem w warsztatach, sygnalizujących potrzebę i chęć nabywania kompetencji ojcowskich, pracy indywidualnej oraz zainicjowania Klubu Ojców w Toruniu. Niniejszy projekt jest odpowiedzią na te potrzeby, wspiera aktywność grupy ojców, stanowić ma pomoc w rozwoju ojcowskiej grupy inicjatywnej Klubu Ojców. Wśród grupy inicjatywnej jest przedstawiciel Oferenta, który będzie odpowiedzialny za realizację niniejszego projektu, weźmie udział w warsztatach i aktywnie wspierał powstawanie Klubu ojców.

PROJEKT W KONTEKŚCIE REGIONALNYCH DOKUMENTÓW STRATEGICZNYCH

Nasze przedsięwzięcie, będące oddolną inicjatywą grupy kilku ojców z Torunia oraz okolic, nawiązuje do założeń i celów Kujawsko-pomorskiego programu wspierania rodziny na lata 2014 - 2022 „Rodzina jest najważniejsza”.

Cele projektu i zakres działań wpisują się w Główne kierunki wsparcia zdefiniowane w ww. Programie: cyt. „Istotą wsparcia społecznego jest „wzajemne wspieranie się i troska o siebie, o wspólnotę, w której żyjemy”. Wsparcie społeczne to tworzenie życiodajnej gleby życia społecznego, będącej podstawą rozwoju rodzin oraz jej członków. Budowanie poczucia wspólnoty, wzajemnej odpowiedzialności oraz tworzenie konstruktywnych więzi sprzyja rozwojowi kapitału społecznego...”. Warsztat „7 sekretów efektywnego ojcostwa” nawiązuje do tzw. Wsparcia wartościującego - wzmacnianie wartości rodziny w tym funkcjonujących w ramach systemu pieczy zastępczej oraz wartości rodzinnych:

Cele statutowe fundacji będącej Oferentem, cele niniejszego projektu są zgodne z jednym z celów ww. Programu tj. promowanie i wzmacnianie ojcostwa, wspieranie ojców i wzmacnianie więzi ojców z rodziną. Nasza inicjatywa współgra z opisaną w Programie „Rodzina jest najważniejsza” funkcją integracyjną, której cyt. „wyrazem może być tworzenie inicjatyw integrujących siły społeczne

środowiska lokalnego. W celu wykorzystania zawartego w nich potencjału można sięgać po różnorodne rozwiązania takie jak np. banki czasu, banki usług, banki pomocy sąsiedzkiej, kluby rodziców (np. kluby matek, kluby ojców), kluby seniora, wolontariat (także senioralny i międzypokoleniowy)".

WARSZTATY "7 SEKRETÓW EFEKTYWNEGO OJCOSTWA" są właśnie pierwszym krokiem, wstępem do zainicjowania Klubu Ojców Tato.net w Toruniu i naszym regionie m.in. poprzez współpracę Fundacji RODZICE DZIECIOM ze środowiskiem ojców Tato.net, które prowadzone jest przez Fundację Cyryla i Metodego z Lublina. W wyniku realizacji dwudniowych warsztatów, dzięki uzyskaniu wiedzy i umiejętności z zakresu kompetencji ojcowskich, budowania i podtrzymywania prawidłowych relacji ojcowskich, a także jednocześnie dzięki nawiązaniu relacji przez grupę ojców, powstanie dobry grunt pod utworzenie i funkcjonowanie klubu ojców. W dalszej perspektywie toruński Klub Ojców może stać się środowiskiem inspirującym do tworzenia analogicznych wspólnot - klubów ojców w kolejnych miejscowościach regionu.

Opis grup adresatów zadania publicznego

W warsztacie uczestniczyć będą mężczyźni - ojcowie z rodzin, w tym rodzin wielodzietnych. Uczestnikami będą osoby z województwa kujawsko-pomorskiego, mieszkańcy Torunia oraz okolicznych gmin powiatu toruńskiego. Wśród uczestników będą osoby w różnym wieku - zarówno młodzi ojcowie z rodzin na wczesnym etapie rozwoju rodziny (z kilkuletnim stażem małżeńskim, wychowując jedno lub dwoje dzieci), a także ojcowie z dłuższym stażem małżeńskim, w tym z rodzin 3+ (wielodzietnych) wychowujących większą liczbę dzieci.

Zróżnicowana pod względem wieku, stażu małżeńskiego i liczby dzieci struktura uczestników stanowić będzie atut grupy, sprzyjając będzie wymianie doświadczeń, wzajemnemu ubogaceniu, będzie pomocna dla efektywnej realizacji spotkania warsztatowego. W warsztacie uczestniczyło będzie 15 ojców. Wśród uczestników będą osoby, które brały udział w międzynarodowych Forach Ojców Tato.net, a także wyraziły zainteresowanie utworzeniem Klubu Ojców w Toruniu.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem głównym projektu jest rozwój kompetencji ojcowskich i rodzicielskich grupy 15 ojców biorących udział w warsztacie „Siedem Sekretów Efektywnych Ojców” w Toruniu w grudniu 2016 roku.

Cele szczegółowe to:
- wzrost kompetencji ojcowskich i rodzicielskich,

- odbudowywanie prawidłowych relacji ojców w rodzinach,
- pomoc ojcom w rozpoznaniu silnych i słabych stron swojego ojcostwa,
- wzmocnienie więzi z dzieckiem na różnych etapach jego rozwoju,
- przekazanie praktycznych umiejętności tworzenia i wdrażania praktycznego planu działania dla taty,

Konkretne kompetencje nabywane będą przez uczestników warsztatów, a ponadto celem jest upowszechnienie tematyki dobrego wzorca ojca i sposobów nabywania tych kompetencji co na skalę projektu będzie możliwe poprzez promocję z wykorzystaniem portali społecznościowych (fanpage fundacji) i poszczególnych uczestników.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Warsztaty odbędą się w Toruniu, w sali św. Gerarda obok Domu Pielgrzymy Ojców Redemptorystów w Toruniu (ul. św. Józefa 23/35)
Termin warsztatów: 03-04.12.2016 roku.

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

W przygotowanie warsztatów zaangażowanych jest kilku ojców - uczestników międzynarodowych Forów Ojców w 2015 i 2016 roku. Grupa inicjatywna od początku października br. podjęła działania organizacyjne, animacyjne zachęcające do udziału i promujące idee Klub Ojców w celu upowszechnienia informacji o warsztatach, a także prowadząc wstępną rekrutację uczestników. Ojcowie -animatorzy wzięli na siebie zadania związane z upowszechnieniem idei, promocji warsztatów, ustaleniu umowy nieodpłatnego użyczenia sali na warsztaty.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Planowane rezultaty:

1. Nabycie i pogłębienie kompetencji ojcowskich przez 15 osób - uczestników warsztatów,
2. Uzyskanie narzędzi budowania prawidłowych relacji ojców w rodzinach,
3. Rozpoznanie silnych i słabych stron ojcostwa uczestników warsztatów,
4. Nabycie kompetencji i umiejętności wzmocnienia więzi z dzieckiem na różnych etapach jego rozwoju,
5. Stworzenie praktycznych planów działania dla taty.

Dokumentowanie osiągniętych wskaźników (produkty i rezultaty): lista obecności oraz ankieta ewaluacyjna warsztatów (anonimowa), a także opinie uczestników warsztatów (konkretnych osób - za ich zgodą).

Efektom warsztatów dla Ojców, którzy wezmą udział w warsztatach jest rozwój kompetencji ojcowskich i zbudowanie większego zaangażowania w ojcostwo, wśród wszystkich Ojców biorących udział w warsztacie.

Dodatkowym efektem - wartością dodaną warsztatu będzie zbudowanie Grupy Ojców, którzy będą chcieli systematycznie podnosić swoje ojcowskie zaangażowanie poprzez systematyczną pracę w Klubie Tato.net. W efekcie spotkania powstanie grupa inicjatywna utworzenia Klubu Ojców w Toruniu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)


lp.	Podzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	podniesienia do z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, włącznie z osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Warsztat "7 sekretów efektywnego ojcostwa" (usługa)	2870	2500	370
2	2.Oferent-1 .Poczęstunek dla uczestników warsztatu	225	0	225
3	3.Oferent-1 .Koordynacja projektu	160	0	160
1	1.Oferent-1 .Obsługa księgową	60	0	60
	koszty ogółem	3315.00	2500.00	595

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/ofertentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/ofertentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

Imię i nazwisko	Czytelny podpis
-----------------	-----------------

Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta RODZICE DZIECIOM fundacja	Janusz Wiśniewski	<p>RODZICE DZIECIOM fundacja dobrej edukacji 87-100 Toruń, ul. Piskorskiej 11 NIP: 956-228-93-29 REGON: 340902216</p> 
--	-------------------	---

Data: 19.10.2016.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.